efetuadas pelo Departamento de Finanças, em 18/09/2013.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO DIGITAL Nº 175/2013
BENEFICIÁRIA: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
DETENTORAS: TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
OBJETO: FORNECIMENTO DE SABONETE LÍQUIDO
VALOR: ATÉ R$ 23.220,00 (VINTE E TRÊS MIL DUZENTOS E 

VINTE REAIS)
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES
ASSINATURA: 12/09/2013

DESPACHOS DA DIRETORIA
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
De 19/9/2013
Concedendo à vista do pronunciamento da Divisão de 

Saúde e Assistência ao Servidor, licença para tratamento de 
saúde ao funcionário abaixo relacionado: